kultury itp.), z wyłączeniem Sołectw, szkół podstawowych, ponadpodstawowych, 

przedszkoli .  

Wnioskodawca musi posiadać miejsce zamieszkania lub siedzibę i prowadzić 

działalność na terenie powiatu namysłowskiego. 

Program „PRZYJAZNE GRANTY” 2025 

Zakres dofinansowania: 

• maksymalna kwota dofinansowania: 1 500 zł (tysiąc pięćset złotych) 

• środki przekazywane są przelewem na konto wnioskodawcy 

• nie wymagany jest wkład własny.  

Realizacja projektu: 

• projekt może trwać maksymalnie 3 miesiące 

• projekt musi być rozliczony w ciągu 3 miesięcy od jego zakończenia,  

Terminy naboru: